

ELEZIONI SUPPLETIVE CONSIGLIO ACCADEMICO

per l'integrazione di n. 1 docente componente

Verbale della Commissione elettorale

Il giorno 25 gennaio 2021 alle ore 15:00, in seduta a distanza mediante Meet, si è insediata la Commissione elettorale per le elezioni suppletive del Consiglio Accademico.

La Commissione è composta da:

prof. M.A. Mezzina,

prof. C. Ferraro,

prof. E. d'Angelo.

La Commissione unanime concorda di assegnare la funzione di presidente al Prof. M.A. Mezzina e la funzione di segretario verbalizzante al prof. d'Angelo.

La Commissione acquisisce la candidatura pervenuta dal prof. Fabio Bonanni, docente a tempo indeterminato di pittura I fascia a partire dal 01/11/2006 e la dichiara ammissibile.

Non essendoci altre candidature, la Commissione redige il seguente elenco di candidati ammessi:

- Prof. Fabio Bonanni.

Il presente elenco sarà affisso all'albo e sarà pubblicato sul sito web.

Bari, 25/01/2021

F.to La Commissione

Prof. M.A. Mezzina, Presidente

Prof. C.Ferraro, componente

Prof. E. d'Angelo, componente